
REPUBLlKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 

Nr~ date ,15/II/"ROI/ 

Per menyren e organizimit dhe funksionimit te UMB Korce 

Keshilli i Bashkise Korce bazuar ne nenin 32 germa te ligjit 8652, date 31.07.2000 "Per 
Organizimin dhe Funksionimit:t e Qeverisjes .yendore" dhe pas. diskutimeve te 
kesh iIltareve 

VENDOS} 

1. 	 Punetoret e UMB Korce te kryejne punen e tyre vetem ne Repartin Instrumental 
te kesaj Ndermarje. 

2. 	 Repartet dhe objektet e tjera te Ndermarjes te vendosen ne ruajtje. 
3. 	 Te ngrihet Komisioni per inventarizimin e mallrave te magazines dhe te 

makinerive te cilat do te vihen ne perdorim nga vete punetoret. Komisioni te kete 
perberje ' 

• 	 Thanas Tona 
• 	 Shkeiqim Kajmaku 

4. 	 Tre anetare te tjere te caktohen nga administrata e Bashkise me urdher te Kryetarit 
te Bashkise 

5. 	 Te kontraktohet policia private per ruajtjen e te gjithe ambienteve te UMB Korce 
6. 	 Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETAR I KESHILLIT 
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